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“HOTI BAILIFF SERVICE” SH.P.K

Nr. 4315/19 Prot.
) URDHER ) MBETARE
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE N S AT t ,
3 rot.
Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit -—- Tirané, DMG_& S_ 201 gg

Uné Hasan Zela pérmbarues gjyqésor privat bazuar né vendimin Nr. 923 daté 24.07.201 w Administrative t&
Shkallés sé Paré, Tirané.

KONSTATOVA:
i Bailliff Service” shpk kétkesa e
g\ Pare, Tirané, léshuar pér Aktin

Se né daté 15/12/2015 éshté depozituar prané Shoqérisé pérmbarimore private
kreditorit “AMA™ sé bashku mé vendimin e Gjykatés Administrative t&€ S

Administrativ, sanksion gjobé Nr. 18 daté 25.06.2015, léné né fuqi me vendimin 3.09.2015, t¢ A M.A, me palé:
-Kreditor : Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), ish KKRT.
-Debitor : Tv Kabllor Jug (Shogéria INTEL MEDIA me administrat ejmani, Nr. Nipt

K82803409T)
-Objekti : Kthim Shume
Né kushtet kur pala Kreditore me shkresén nr.2731 OBR017 ka kérkuar zgjidhjen e kontratave me shogétiné
pérmbarimore Hoti bailiff Service, éshté proceduar m crjerf ¢ procedurave pérmbarimore né zbatim té kétij titulli

ekzekutiv

'r.Civile dhe t€ ligjit N1.26/2019 “Pér Organizimin dhe
iplit té¢ Pérmbarimit Gfygésor Privar”

Sa mé sipér né mbéshtetje (€ neneve
Funksionimine Sh

URDHERO]J:
1- Qéndrén Kombétare té Biznesit — fleqgé masén e sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat q¢ zotéron_ pala
debitore Tv Kabllor Jug (Shoqéri : :DIA me administrator Edmond Sulejmani, Nr. Nipt K82803409T)
2- Pér veprimet apo mosvepri na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor .
3- Personat qé béhen penges ¢ pédfigjen sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim té

K Pr.civile. '
4 Ky urdhér mbahet pé §isa kofje, dhe u njoftohet paléve t cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykaté
brenda 5 ditéve. =
PERMBARUES GJYQESOR
HASAN ZELA

Hoti Bailiff Service shpk email: luanhoti.permbarvesprivali@gmail.com rifs P s Tel ffax : (05) 2236247
Nr. Licence 2903 , Nr. Nipt L11328503K hon_luan@hotmail com 4R’u ES D Mob 0674070742

Rruga Skénderbej , L.3, prané karburant Kastrati —-Durrés - : 0674070743



